Приложение к административному
 Регламент предоставления
муниципальной услуги
                                                                                                    Главе администрации МО Асерховское Собинского района
                                                                                              от___________________________________________________________________________________________________________________
место регистрации (проживания):

_____________________________________________________________________________________________________________________

Контактный телефон   ____________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу предоставить мне в собственность (бесплатно) земельный участок

площадью _______________, с кадастровым № ________________ , находящийся по адресу:        ____________________________________________

____________________________________________________________________
с расположенным на нем индивидуальным жилым домом, принадлежащим мне на праве собственности.
	_______________________
	________________________

	                   Дата
	подпись Заявителя

Приложение к административному регламенту

Главе администрации МО Асерховское Собинского района от___________________________________________________________________________________________________________________
место регистрации (проживания):

_____________________________________________________________________________________________________________________

Контактный телефон _____________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу предоставить мне в собственность (бесплатно) земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, ориентировочной площадью _________________,находящийся примерно:  _______________________________________________

для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, животноводства, сенокошения, выпаса скота (нужное подчеркнуть).
	_______________________
	________________________

	                   Дата
	подпись Заявителя

Приложение

к административному регламенту

Главе администрации МО Асерховское Собинского района
З А Я В Л Е Н И Е
о предоставлении земельного участка в собственность (бесплатно)

Полное наименование юридического лица ________________________________

______________________________________________________________________Адрес заявителя (юридический и почтовый) _____________________________ ____________________________________________________________________

ИНН заявителя _________________, ОГРН заявителя ______________________,

Контактные телефоны_______________________________________________

Прошу предоставить в собственность (бесплатно) для сельскохозяйственного производства земель сельскохозяйственного назначения, входящий в состав фонда перераспределения, ориентировочной площадью ________

находящийся примерно: _____________________________________________

Подпись, уполномоченного лица, подавшего заявку

____________________________________

должность

____________________________________ М.П.

Ф.И.О.

____________________________________

подпись_____________________________